

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Faculdade Federal de Ciências Médicas de Porto Alegre

Pregão Eletrônico Nº 00011/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

06.177.939/0001-02 - INDIKA PRODUCOES SERIGRAFICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 3	-	-	R\$ 70.891,1600	-	R\$ 25.919,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 25.919,0000

11.114.463/0001-09 - GRAFICA EDITORA FORMULARIOS CONTINUOS E ETIQUETAS F & F LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 5	-	-	R\$ 224.865,0000	-	R\$ 143.258,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

Total do Fornecedor: R\$ 143.258,0000

18.250.413/0001-90 - UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Camiseta	Unidade	750	R\$ 39,7500	R\$ 28,7000	R\$ 21.525,0000

Marca: MARCA PROPRIA

Fabricante: UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA

Modelo / Versão: CAMISETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisetas - camiseta em algodão fio 30 penteado, cor conforme solicitação (mesma cor no mesmo pedido), manga curta, impressão 4 cores frente e costas, tamanhos variados(PP, P, M, G, GG, EGG) conforme solicitação.

Total do Fornecedor: R\$ 21.525,0000

18.861.514/0001-05 - PLOTTER EXPRESS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	Grupo 1	-	-	R\$ 69.441,2800	-	R\$ 21.936,0000

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

	Grupo 4	-	-	R\$ 1.255,0000	-	R\$ 1.220,0000
--	---------	---	---	----------------	---	----------------

Marca:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:

28	Diploma	Unidade	1100	R\$ 8,6800	R\$ 8,6800	R\$ 9.548,0000
----	---------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: Plotter

Fabricante: plotter

Modelo / Versão: plotter

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Diploma Material: Papel Moeda , Gramatura: 90 G/M2, Comprimento: 315 MM, Cor: Azul , Largura: 215 MM, Características Adicionais: Impressão De Moldura Em Calcografia Cilíndrica, Ta , Tipo Impressão: Numismático Simplex

49	Lona emborrachada	Unidade	3	R\$ 792,0000	R\$ 792,0000	R\$ 2.376,0000
----	-------------------	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: Plotter

Fabricante: plotter

Modelo / Versão: plotter

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lona Emborrachada Cor: Preta , Largura: 20 CM, Comprimento: 30 CM, Aplicação: Remendos/Consertos Botes Pneumáticos De Borracha

Total do Fornecedor: R\$ 35.080,0000

19.804.618/0001-32 - JAIRO ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Sacola	Unidade	320	R\$ 26,5600	R\$ 16,5000	R\$ 5.280,0000

Marca: Starmax Brindes

Fabricante: STARMAX

Modelo / Versão: sacola

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sacola estilo sacochila em TNT80g - azul escuro, preto ou cores variadas aprovadas pela contratante; tamanho mínimo35x40cm; serigrafia 1 cor; área de impressão mínima50x200mm.

29	Adaptador conector	Unidade	150	R\$ 51,7300	R\$ 40,0000	R\$ 6.000,0000
----	--------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: Starmax Brindes

Fabricante: CHINA

Modelo / Versão: pen drive

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pen drives - Mínimo 4GB de memória, corpo madeira / bambu, aproximadamente 20 x 60 mm, com gravação laser, tampa com ímã.

Total do Fornecedor: R\$ 11.280,0000

Valor Global da Ata: R\$ 237.062,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o Relatório

Voltar